
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

368560 с. Новокаякент, ул.. Джабраиловой тел.: 2-12-42, 2-13-90 

« f f i 2014г. № 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилье детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа. 

В соответствии с Федеральным законом «О дополнительных гарантиях по 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 02.07.2009 года №161 «Об 
утверждении Порядка обеспечения жильём детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также лиц из их числа за счёт средств республиканского бюджета 
Республики Дагестан», на основании ст.52 Жилищного Кодекса постановляю: 

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилье следующих детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 14 до 18 лет: 

№ Ф. И. О. подопечного Год Место 
п/п. рождения жительства 

1. Мусаева Шамала Багановна 2000 с. Новокаякент 
2. Рамазанова Зарема Шамсудиновна 2000 с. Дружба 
3. Магомедова Маликат Магомедкалсыновна 2000 с. Новокаякент 
4. Гаджимаев Эльдар Мукаилович 2000 с. Сагасидейбук 
5. Гасайниева Аксана Хайруллаевна 2000 с. Певомайское 
6. Ильбаев Тельман Пахрутдинович 2000 с. Башлыкент 
7. Самедов Залкип Абдулсамадович 2000 с. Каякент 
8. Бабаева Арина Руслановна 2000 с. Новокаякент 
9. Алескерова Динара Магомедшакировна 1999 с. Каякент 
10. Расулов Идрис Магомедкамилович 1999 с. Первомайское 
И. Шахнавазов Шахмурад Русланович 1999 с. Новокаякент 
12. Абдурахимова Абайка Улугбековна 1999 с. Башлыкент 
13. Нукеров М-Саид Бавматович 1999 с. Каякент 
14. Шамилова Шахри Идрисовна 1999 с. Герга 
15. Гамзаев Абдулнасыр Рафикович 1999 с. Нововикри 
16. Нурутдинова Муслимат Магомедовна 1999 с. Нововикри 
17. Шихмагомедов Магомедгабиб 

Абдуллагаджиевич 
1999 с. Первомайское 

18. Магомедова Зарина Халитовна 1998 с. Нововикри 
19. Рамазанова Гуримат Мусалимовна 1998 с. Каякент 
20. Агамирзаева Наиля Ханмирзаевна 1998 с. Дружба 



21. Капиев Руслан Арапханович 1998 с. Каякент 
22. Гаджихалилова Камила Магомедкадиевна 1998 с. Новокаякент 
23. Абуганипаева Гульназ Арсеновна 1998 с. Алходжакент 
24. Джалилова Мизанат Зубайругаджиевна 1998 с. Каякент 
25. Нурбавматов Эльбрус Магомедович 1998 с. Каякент 
26. Эмирова Зугайрат Юсуповна 1998 с. Каякент 
27. Арслангереев Рашид Магомедрасулович 1998 с. Новокаякент 
28. Агаев Магомедгаджи Ильмутдинович 1998 с. Каякент 
29. Нурбавматов Эльдар Магомедович 1997 с. Каякент 
30. Загирова Узлипат Изамутдиновна 1997 с. Алходжакент 
31. Гашимова Эльмира Намиковна 1997 с. Новокаякент 
32. Шихмансурова Тахмина Таштемировна 1997 с. Алходжакент 
33. Капиева Камила Арапхановна 1997 с. Каякент 
34. Магомедова Джавгарат Алиевна 1997 с. Нововикри 
35. Камалов Магомед Раджабович 1997 с. Певомайское 
36. Гамзаев Далгат Рафикович 1997 с. Нововикри 

Д. Алациев 


